
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 28.22

Serie 1
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.48
2 5 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 28.89
3 3 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 29.31
4 7 LIPARI Elena 1998 ITA Nuoto Cecina 29.53
5 1 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 29.72
6 6 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.87
7 8 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.96

NON CLASSIFICATI

2 ZAMPICININI Sofia 1998 ITA Rari Nantes Novara NP

    Pubblicata: 22/04/2012 ore  9:29

Serie 2
1 4 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 30.03
2 5 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 30.29
3 6 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 30.67
4 3 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 ITA Rari Nantes Novara 30.86
5 2 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 30.96
6 1 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 31.50
7 7 CHIABÒ Giorgia 1998 ITA Rari Nantes Novara 32.27
8 8 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.69

    Pubblicata: 22/04/2012 ore  9:28

Serie 3
1 4 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 31.77
2 5 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.97
3 2 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi 32.94
4 3 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 33.43
5 6 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.76
6 8 MAZZETTI Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Novara 33.77
7 7 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.35
8 1 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 34.56

    Pubblicata: 22/04/2012 ore  9:27

Serie 4
1 4 MELIS Federica 1999 ITA Rari Nantes Novara 33.25

6 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 33.25
3 3 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 33.77
4 8 QUISISANO Fabiana 1999 ITA Genova Nuoto 34.00
5 2 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.38
6 7 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi 34.62
7 5 COMMISSO Sara 1999 ITA Sportiva Sturla 34.99
8 1 UNGARO Martina 1999 ITA Nord Padania Nuoto 39.27
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 28.22

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.48
2 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 28.89
3 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 29.31
4 LIPARI Elena 1998 ITA Nuoto Cecina 29.53
5 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 29.72
6 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.87
7 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.96
8 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 30.03
9 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 30.29

10 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 30.67
11 CARDENAS ESPARZA Mirea 1998 ITA Rari Nantes Novara 30.86
12 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 30.96
13 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 31.50
14 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 31.77
15 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.97
16 CHIABÒ Giorgia 1998 ITA Rari Nantes Novara 32.27
17 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi 32.94
18 MELIS Federica 1999 ITA Rari Nantes Novara 33.25

PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 33.25
20 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 33.43
21 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.69
22 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.76
23 MAZZETTI Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Novara 33.77

BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 33.77
25 QUISISANO Fabiana 1999 ITA Genova Nuoto 34.00
26 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.35
27 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.38
28 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 34.56
29 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi 34.62
30 COMMISSO Sara 1999 ITA Sportiva Sturla 34.99
31 UNGARO Martina 1999 ITA Nord Padania Nuoto 39.27

NON CLASSIFICATI

ZAMPICININI Sofia 1998 ITA Rari Nantes Novara NP

    Pubblicata: 22/04/2012 ore  9:30

 Genova, 22/04/12 Comunicato RE0-RAF.1.5.0 / 1

(Stampata il 22/04/2012 alle 09:30)


